
ROMÂNIA 
COMUNA BEREZENI 
CONSILIUL LOCAL 

SAT BEREZENI, COMUNA BEREZENI, JUDEŢUL VASLUI 
COD POSTAL 737065, CIF: 3552085 

TEL: +4 0235431326, FAX: +4 0235431122, e-mail: berezeniprimaria@yahoo.com 

 
                                                                        HOTĂRÂRE  

privind modificarea si completarea ANEXEI nr.1 la HCL nr.72/28.09.2017 privind completarea 
Inventarului bunurilor care apartin domeniului public al comunei Berezeni, judetul Vaslui, atestat prin 

Hotararea Guvernului nr.1361/2001, Anexa nr.13. 
 

 
Având în vedere: 

- Expunerea de motive a primarului Comunei Berezeni, privind propunerea Comisiei speciale de 
modificarea și completarea Inventarului bunurilor ce aparțin domeniului public al comunei 
Berezeni, județul Vaslui; 

- Raportul  compartimentului de specialitate, din aparatul de specialitate a primarului comunei 
Berezeni, județul Vaslui. 

- Prevederile art.3 alin. (4) pct III  ale legii 213/1998 privin proprietatea publică și regimul juridic al 
acesteia, cu modificările și completările ulterioare.   

-   Prevederile art 36 alin (9), art. 119 și art. 120 din Legea 215/2001- legea administrației publice 
locale cu modificările și completările ulterioare. 
 În temeiul art. 45 și art. 115 alin (1) lit. “b” din Legea 215/2001- legea administrației publice 
locale, republicată cu modificărie și completările ulterioare. 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BEREZENI, JUDEŢUL VASLUI 
 

HOTĂRĂŞTE: 
Art.1 – Se aproba modificarea si completarea ANEXEI nr.1 la HCL nr.72/28.09.2017 privind 
completarea Inventarului bunurilor care apartin domeniului public al comunei Berezeni, judetul Vaslui, 
atestat prin Hotararea Guvernului nr.1361/2001, Anexa nr.13 conform ANEXEI, parte integranta din 
hotarare. 
Art. 2- Celelalte prevederi ale hotărârii rămân neschimbate.  
Art.3- Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se imputerniceste Compartimentul urbanism. 
Art.4 Secretarul comunei Berezeni  va asigura comunicarea prezentei Hotărâri autorităţilor si persoanelor 
interesate pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor sale. 
 
      
    PRESEDINTE DE SEDINTA,                                            
                CONSILIER                                                                                    CONTRASEMNEAZA,            
              BRINZOI VIOLETA                                                      SECRETARUL COMUNEI BEREZENI, 
                                                                                                                               POPA VASILE 
 
 
                                                                    Berezeni: 14.12.2017 
 
                                                                   Nr……… 
 
 
 
HCL  a fost adoptata cu votul a ……consilieri “pentru” , a …....consilieri “contra” si a .........consilieri abtineri 


